СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
​01.02.2018 г.    №   194
Об отмене решения Совета депутатов от

29.03.2016 г. № 103    «Об утверждении

Порядка предоставления лицами, замещающими  муниципальные  должности Вознесенского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
 Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 29.03.2016 г. № 103  «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Вознесенского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                           О.В.Фатеева